
Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün ilgi (a) yazısına istinaden 2026 Mali Yılı Ücret Tarifesinde yer alan "11.2. Sağlıklı Yaşam
Merkezi" ücret kalemleri ile "11.3. Troya Yarı Maratonu" ücret kalemlerinin Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlanarak
aşağıdaki gibi güncellenmesine,

 

18 GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

18.1. SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZLERİ 2026 Yılı Ücret Tarifesi
a ÜYELİK ÜCRETİ  

1 Aylık Ücret 1.200,00

2 Üç Aylık Ücret 3.000,00

b ÖĞRENCİ ÜYELİK ÜCRETİ 2026 Yılı Ücret Tarifesi

1 Aylık Ücret 600,00

2 Üç Aylık Ücret 1.500,00

 18.1.

* Sağlıklı Yaşam Merkezleri; Şehit Kıvanç Kaşıkçı ve Prof. Dr. Halet Çambel Sağlıklı Yaşam
Merkezlerini ifade eder.

*'Engelli vatandaşlarımız, Şehit Yakınları (Eş ve Çocukları), Gaziler ile 65 yaş ve üzeri
vatandaşlarımız ücretsiz üyeliğe tabidir.

18.2. TROYA YARI MARATONU 2026 Yılı Ücret Tarifesi
a Maraton Katılım Ücreti ( 01/01/2026-15/03/2026 tarihleri arası)  

1 6 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 600,00

2 10 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.000,00

3 21 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.250,00

4 42 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.250,00

b
Maraton İndirimli Katılım Ücreti ( 01/01/2026-15/03/2026
tarihleri arası)

 

1 6 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 480,00
2 10 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 800,00

T.C. 
ÇANAKKALE İL BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 2(2024) Oturum : 1

Toplantı : 11 Karar Tarihi : 03.12.2025

Birleşim : 1 Karar No : 158

Karar Özeti:

Belediyemiz Gelirler   Müdürlüğünün 173711  sayılı teklifi;

KARAR

Başkan

Muharrem ERKEK 
Belediye Başkanı

Katip

Öznur Benderlioğlu DOĞANGÜN 
Belediye Meclis Üyesi

Katip

Simge ÇAKMAK 
Belediye Meclis Üyesi

Bu belge, e­Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Doğrulama kodu ile belgeyi görüntüleyebilirsiniz.

Doğrulama Kodu: 25A3A57DCEC243C0A0CB13422F0088AA Doğrulama Linki: https://uygulama.belediye.gov.tr/icisleri-belediye-karar
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3 21 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 1.000,00

4 42 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 1.000,00

c
Maraton Katılım Ücreti ( 16/03/2026- 20/04/2026 tarihleri
arasında) 2026 Yılı Ücret Tarifesi

1 6 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 700,00

2 10 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.400,00

3 21 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.500,00

4 42 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.500,00

 

ç
Maraton İndirimli Katılım Ücreti ( 16/03/2026- 20/04/2026
tarihleri arasında) 2026 Yılı Ücret Tarifesi

1 6 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 560,00
2 10 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 1.120,00

3 21 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 1.200,00

4 42 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 1.200,00

 18.2.

*Şehit Ailelerine, Gazilere ve Engellilere Ücretsizdir.

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünün ilgi (b) yazısına istinaden 2026 yılı Ücret Tarifesinin 12.6. Abone Hizmetleri Ücretleri başlıklı
ücret kalemine "(ğ) Sayaç Tamir Ücreti 1.750,00" maddesinin ve açıklama kısmına "12.6.ğ.Sayacın, pil arızası, mekanik arıza, damga ve
iç mekanizma açılımı, kalibrasyon kontrolü gibi işlemlerinin yapılabilmesi için fabrikaya gönderilmesi ve gerekli değişimlerin yapılması ile
ilgili her türlü tamir, bakım ve onarım giderleri İdaremizce firmaya ödenir ve aboneden tahsil edilir." ibaresinin eklenmesi için konunun
Meclisimizce görüşülerek bir karar alınması hususunda;

Meclisçe yapılan görüşmede; 27 Kasım 2025 Plan ve Bütçe Komisyonu raporları  doğrultusunda;

Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün 2026 Mali Yılı Ücret Tarifesinde yer alan "11.2. Sağlıklı Yaşam Merkezi" ücret kalemleri ile "11.3.
Troya Maratonu" ücret kalemlerinin Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlanarak aşağıdaki gibi güncellenmesine,

 

T.C. 
ÇANAKKALE İL BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 2(2024) Oturum : 1

Toplantı : 11 Karar Tarihi : 03.12.2025

Birleşim : 1 Karar No : 158

Karar Özeti:

Belediyemiz Gelirler   Müdürlüğünün 173711  sayılı teklifi;

KARAR

Başkan

Muharrem ERKEK 
Belediye Başkanı

Katip

Öznur Benderlioğlu DOĞANGÜN 
Belediye Meclis Üyesi

Katip

Simge ÇAKMAK 
Belediye Meclis Üyesi

Bu belge, e­Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Doğrulama kodu ile belgeyi görüntüleyebilirsiniz.

Doğrulama Kodu: 25A3A57DCEC243C0A0CB13422F0088AA Doğrulama Linki: https://uygulama.belediye.gov.tr/icisleri-belediye-karar
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18 GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
18.1. SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZLERİ 2026 Yılı Ücret Tarifesi

a ÜYELİK ÜCRETİ  

1 Aylık Ücret 1.200,00

2 Üç Aylık Ücret 3.000,00

b ÖĞRENCİ ÜYELİK ÜCRETİ 2026 Yılı Ücret Tarifesi
1 Aylık Ücret 600,00

2 Üç Aylık Ücret 1.500,00

 18.1. 
* Sağlıklı Yaşam Merkezleri; Şehit Kıvanç Kaşıkçı ve Prof. Dr. Halet Çambel Sağlıklı Yaşam Merkezlerini ifade
eder.                                                                                                                                     
 *'Engelli vatandaşlarımız, Şehit Yakınları (Eş ve Çocukları), Gaziler ile 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımız ücretsiz
üyeliğe tabidir.

18.2. TROYA MARATONU 2026 Yılı Ücret Tarifesi

a
Maraton Katılım Ücreti ( 01/01/2026-15/03/2026 tarihleri

arası)  

1 6 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 600,00

2 10 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.000,00

3 21  KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.250,00

4 42 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.250,00

b
Maraton İndirimli Katılım Ücreti ( 01/01/2026-15/03/2026

tarihleri arası)  

1 6 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 480,00

2 10 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 800,00

3 21 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 1.000,00

4 42 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 1.000,00

c

Maraton Katılım Ücreti ( 16/03/2026- 20/04/2026 tarihleri

arasında) 2026 Yılı Ücret Tarifesi

T.C. 
ÇANAKKALE İL BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 2(2024) Oturum : 1

Toplantı : 11 Karar Tarihi : 03.12.2025

Birleşim : 1 Karar No : 158

Karar Özeti:

Belediyemiz Gelirler   Müdürlüğünün 173711  sayılı teklifi;

KARAR

Başkan

Muharrem ERKEK 
Belediye Başkanı

Katip

Öznur Benderlioğlu DOĞANGÜN 
Belediye Meclis Üyesi

Katip

Simge ÇAKMAK 
Belediye Meclis Üyesi

Bu belge, e­Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Doğrulama kodu ile belgeyi görüntüleyebilirsiniz.

Doğrulama Kodu: 25A3A57DCEC243C0A0CB13422F0088AA Doğrulama Linki: https://uygulama.belediye.gov.tr/icisleri-belediye-karar
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1 6 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 700,00

2 10 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.400,00

3 21  KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.500,00

4 42 KM Koşuya katılacak kişi ücreti 1.500,00

ç
Maraton İndirimli Katılım Ücreti ( 16/03/2026- 20/04/2026

tarihleri arasında) 2026 Yılı Ücret Tarifesi
1 6 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 560,00

2 10 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 1.120,00

3 21 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 1.200,00

4 42 KM 10 kişi ve üzeri gruplara %20 indirimli ücret 1.200,00

 

18.2.
*Şehit Ailelerine, Gazilere ve Engellilere Ücretsizdir.

 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünün 2026 yılı Ücret Tarifesinin 12.6. Abone Hizmetleri Ücretleri başlıklı ücret kalemine "(ğ) Sayaç
Tamir Ücreti 1.750,00" maddesinin ve açıklama kısmına "12.6.ğ.Sayacın, pil arızası, mekanik arıza, damga ve iç mekanizma açılımı,
kalibrasyon kontrolü gibi işlemlerinin yapılabilmesi için fabrikaya gönderilmesi ve gerekli değişimlerin yapılması ile ilgili her türlü tamir, bakım
ve onarım giderleri İdaremizce firmaya ödenir ve aboneden tahsil edilir." ibaresinin eklenmesine yapılan açık oylamada oyçokluğu ile kabul
edildi.

 

Yapılan oylamada ; Muharrem Erkek, Bülent Şarlan, Öznur Benderlioğlu Doğangün, Nigar Etizer Karacık, Burcu Özgen Demir, Umut
Karagöz, Deniz Hazal Cankurtaran, Hanifi Araz , Fatma Kaynaş, Egemen Ergun, Simge Çakmak, İrfan Dehmen, Sevda Yıldız, Muhammed
Güngör, Nurcan Bingöl, İbrahim Soydan, Ercüment Furuncu, Metin Değirmenci, Mustafa Alptuğ Akkoca, Emirhan Şahbaz, Pelin Turhan
Erkan,  Gülçin Semizoğlu,  Kerem Özer,  Elif Abacıoğlu Bıyıklı KABUL

 Ergin Sezen,  Özlem Karadayı, Hakan Çetin, Ercan Vatan,  RED oyu kullanmışlardır.

T.C. 
ÇANAKKALE İL BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 2(2024) Oturum : 1

Toplantı : 11 Karar Tarihi : 03.12.2025

Birleşim : 1 Karar No : 158

Karar Özeti:

Belediyemiz Gelirler   Müdürlüğünün 173711  sayılı teklifi;

KARAR

Başkan

Muharrem ERKEK 
Belediye Başkanı

Katip

Öznur Benderlioğlu DOĞANGÜN 
Belediye Meclis Üyesi

Katip

Simge ÇAKMAK 
Belediye Meclis Üyesi

Bu belge, e­Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Doğrulama kodu ile belgeyi görüntüleyebilirsiniz.

Doğrulama Kodu: 25A3A57DCEC243C0A0CB13422F0088AA Doğrulama Linki: https://uygulama.belediye.gov.tr/icisleri-belediye-karar
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Mazeretliler: Koray Kayhan, Slavica Uzan, Hasan Alper Akkoca, Mehmet Özkurnaz

T.C. 
ÇANAKKALE İL BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 2(2024) Oturum : 1

Toplantı : 11 Karar Tarihi : 03.12.2025

Birleşim : 1 Karar No : 158

Karar Özeti:

Belediyemiz Gelirler   Müdürlüğünün 173711  sayılı teklifi;

KARAR

Başkan

Muharrem ERKEK 
Belediye Başkanı

Katip

Öznur Benderlioğlu DOĞANGÜN 
Belediye Meclis Üyesi

Katip

Simge ÇAKMAK 
Belediye Meclis Üyesi

Bu belge, e­Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Doğrulama kodu ile belgeyi görüntüleyebilirsiniz.

Doğrulama Kodu: 25A3A57DCEC243C0A0CB13422F0088AA Doğrulama Linki: https://uygulama.belediye.gov.tr/icisleri-belediye-karar
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